
 

 

 

 

 

CHIARIMENTO N.4 

 

QUESITI E RISPOSTE 

 

PROCEDURA APERTA 

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MASSA VESTIARIO  

PER IL PERSONALE DI AIR MOBILITA’ S.R.L. 

 

LOTTO 1 - CIG 8936661DF1:  DIVISE INVERNALI/ESTIVE 

LOTTO 2 - CIG 893670309E:  GIACCONI 

 

QUESITI PROGRESSIVO N.8 - N.9 - N.10 - N.11 

 

 

RISPOSTA A QUESTITI PERVENUTI A MEZZO PEC  

DEL GIORNO 29/10/2021 ORE 12:20 

 

Gli Operatori economici richiedenti formulano i seguenti quesiti: 

QUESITO N.8: 

“È possibile visionare, presso la Vostra sede, campioni dei capi in Vostra attuale dotazione”.  

RISPOSTA/CHIARIMENTO: 

La risposta è negativa in quanto il bando di gara non prevede tale possibilità.  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

QUESITO N.9: 

“I campioni vanno presentati con logo? Se sì, necessitiamo logo in formato vettoriale, per poterlo 

apporre sui capi.”.  

RISPOSTA/CHIARIMENTO: 

I campioni andranno presentati senza logo.  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 

 

 



 

QUESITO N.10: 

“Il giaccone è di colore blu?”.  

RISPOSTA/CHIARIMENTO: 

La risposta è affermativa.  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

QUESITO N.11: 

“Sul capitolato tecnico, nella descrizione del giaccone, viene riportato «il capo presenta all’interno 

una fodera in cupro di colore blu come indicato nelle schede tecniche», ma la scheda tecnica del 

giaccone è 100% poliestere. Prego chiarire l’ambiguità.”.  

RISPOSTA/CHIARIMENTO: 

In merito alla fornitura dei giacconi di cui al lotto n.2, valgono le caratteristiche indicate nelle 

schede tecniche allegate al bando di gara, ossia fodera in 100% poliestere. 

 

 

Avellino, 03/11/2021 

Il RUP 

F.to Ing. Carmine Alvino 


